
 

TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 

SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA 

NOVIGRAD - CITTANOVA 

52466 Novigrad - Cittanova 

Emonijska br. 2 

Tel: 052 757 007, 726-052 
Fax: 052 758 755 

E-mail: ured@os-talijanska-novigrad.skole.hr 

OIB: 91021457515 

 

 

 

  Na temelju članka 38. Statuta Talijanske osnovne škole, 

Scuola elementare italiana, Novigrad - Cittanova na sjednici održanoj 

dana 16. veljače 2022. godine Školski odbor Talijanske osnovne škole, 

Scuola elementare italiana, Novigrad - Cittanova donosi  

 

 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju financijskog Završnog računa Talijanske osnovne škole, 

Scuola elementare italiana, Novigrad - Cittanova  za 2021. godinu. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

 

 

 

 

 

KLASA:007-04/22-02 

URBROJ:2105-3-04-22-07 

Cittanova, 16. veljače 2022.   
 

 

 

 

     Predsjednik Školskog odbora: 

 

        Andrea Zancola 

 


